Ficha de dados

©Nilfisk
Aspirador seco e humido ATTIX, Designacao do fabricante: 751-11

Dados do pedido

Numero do pedido 078541 751-11
GTIN 4005337064141
Classe de artigo 07C
Descricao

Versao:

Aspirador humido/seco robusto e potente com sistema de ligagao de mangueira (MultiFit) para

resolver as tarefas de limpeza profissionais. Nivel de separa¢ao > 99,9%.

- Aspirador industrial extremamente silencioso com filtro de velo de PET lavavel e
duradouro.

- Arranque suave, depdsito generoso para ferramentas e tomada de aparelho adicional.

Material fornecido:

Inclui mangueira de suc¢ao, punho arqueado, filtro hiumido e elemento filtrante lavavel (PET),

suportes de mangueira e de cabo. Inclui punho arqueado de aco inoxidavel, bico tubular obliquo

de borracha, sem mangueira de descarga.

Nota:

Mais aspiradores de seguranca para cada classe de risco (pds nocivos para a saude e explosivos)

estao disponiveis a pedido (classe L, M, H).

Descricao técnica
Comprimento da mangueira de succao 4m
Largura 580 mm

14.03.2025 22:55 1/2



Ficha de dados

Designacao do fabricante
Comprimento

Numero de turbinas
Fluxo de ar
Comprimento do cabo
@ da mangueira
Volume do recipiente
Peso

Ruido de trabalho
Consumo energético
Vacuo

Grau de separacao
Altura

Particularidade

Sistema de filtragem
Alimentacao de energia

Tipo de produto

ATTIX751-11
605 mm
1
60 /s
7,5m
36 mm
701
25 kg
57 dB(A)
1500 W
230 mbar
99,9 %

970 mm
Extremamente silencioso
Filtro de velo PET
A energia elétrica

Aspiradores hiumidos e secos

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/078541-751-11

14.03.2025 22:55

2/2



