ONIIFISK

Aspirador seco e húmido ATTIX, Designação do fabricante: 751-11



Dados do pedido

Número do pedido	078541 751-11
GTIN	4005337064141
Classe de artigo	07C

Descrição

Versão:

Aspirador húmido/seco robusto e potente com sistema de ligação de mangueira (MultiFit) para resolver as tarefas de limpeza profissionais. **Nível de separação** > **99,9%**.

- · Aspirador industrial extremamente silencioso com filtro de velo de PET lavável e duradouro.
- · Arranque suave, depósito generoso para ferramentas e tomada de aparelho adicional. Material fornecido:

Inclui mangueira de sucção, punho arqueado, filtro húmido e elemento filtrante lavável (PET), suportes de mangueira e de cabo. Inclui punho arqueado de aço inoxidável, bico tubular oblíquo de borracha, **sem mangueira de descarga**.

Nota:

Mais aspiradores de segurança para cada classe de risco (pós nocivos para a saúde e explosivos) estão disponíveis a pedido (classe L, M, H).

Descrição técnica

Comprimento da mangueira de sucção	4 m
Largura	580 mm

Ficha de dados

Designação do fabricante	ATTIX 751-11
Comprimento	605 mm
Número de turbinas	1
Fluxo de ar	60 l/s
Comprimento do cabo	7,5 m
Ø da mangueira	36 mm
Volume do recipiente	70
Peso	25 kg
Ruído de trabalho	57 dB(A)
Consumo energético	1500 W
Vácuo	230 mbar
Grau de separação	99,9 %
Altura	970 mm
Particularidade	Extremamente silencioso
Sistema de filtragem	Filtro de velo PET
Alimentação de energia	A energia elétrica
Tipo de produto	Aspiradores húmidos e secos

Produtos adequados

https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/078541-751-11